
NR NR ANAL EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-1 Heqje dritare, dhe largim per ne vendin e mbeturinave m² 44

2 An-2 Heqje dritare+transport m² 94

Shuma 1

2 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 94

2 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 41.07

3 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m² 2.93

5 2.273/5 Pragje dritare me mermer t=3 cm m² 47

Shuma 2

3 PUNIME SISTEMIME TE JASHTME

PUNIME GJELBERIMI DHE SHESHE

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³ me shk ne mjet m³ 180

2 An-13 Shtrese me pllaka betoni, per trotuare, rruge dhe sheshe , t= 8cm m² 487

3 2.258 Nenshtrese zhavori m
3 48.7

4 An-3 F.V. Stola copë 8

5 An164 F.V. Fidane Peme dekorative copë 22

6 An168 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3 copë 22

7 3.643 Mbjellje bari m² 120

8 3.616 F.V. Bordure betoni 12x25 ml 140

9 2.262/3 Beton C 12/15 per fiksim bordure m
3 2.10

10 2.37/5a Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 5.0 km m³ 180.00

PUNIME PER MURIN RRETHUES

1
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 48

2 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 (muri rrethues+themel) m
3 66.00

3 2.414 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion dekorativ, per rrethim ton 1.548

4 2.37/5a Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 5.0 km m³ 48.00

Objekti: RIKONSTRUKSION SHKOLLA 9 VJEÇARE FSHATI DOHOSHISHT
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PUNIME PER AMBJENTIN SPORTIV

1 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet m³ 180

2 2.37/5a Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 5.0 km m³ 180

3 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 380

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m² 380

5

2.262/4+

An Shtrese betoni C 16/20 (shtrese betoni t=15cm, me rrafshim me helikopter) m³ 45

6 An-4 Shtrese me tartan apo gominë mbi shtresën e betonit të varfër m² 380

7 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 (fiksim i shtyllave) m³ 2.5

8 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 6.2

9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.8

10 An-5 Kavo celiku per fiksimin e rrjetes  Ø7 mm ml 450

11 An-6 Rrjete najloni mbulim m² 450

12 An-7 Rrjete teli e plastifikuar 5.15m m² 271

13 An-8 Porta + rrjete 2 x 3 copë 1

14 An-9 Statik basketbolli copë 1

15 An-10 Tabele Basketbolli copë 1

16 An-11 Kosh + rrjete basketbolli copë 1

17 An-12 Rrjete volejbolli copë 1

18 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente (sprajt) ml 320

Shuma 3

PERMBLEDHESE

SHUMA (1 deri 3)

T.V.SH. 20%

SHUMA TOTALE

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

"ERALD-G"shpk

Ing. Gëzim ISLAMI
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